

Til hvem det måtte vedrøre

Juelsminde, d. 2. februar 2022

### **Interessetilkendegivelse vedr. Juelsminde Naturlegepark**

Hellebjerg Idrætsefterskole er grundlagt i 1958 og er dermed landets ældste idrætsefterskole. Skolen er beliggende i Juelsminde og har 216 elever, der går i 9. eller 10. klasse. Alle vores elever er i sagens natur idrætsaktive og bevægelsesglade og udover elevernes aktive idrætsudøvelse, har vi også stor fokus på såvel træner-/lederuddannelse og elevernes dannelse til at blive medspillere i det civilsamfund, de allerede er en del af. I den forbindelse har alle vores elever i 10. klasse det obligatoriske fag Kompetencer og event, hvor der bl.a. er fokus på at forberede, gennemføre og evaluere events/arrangementer.

Hellebjerg Idrætsefterskole finder udvidelsen af Juelsminde Naturlegepark interessant, da vi ser et oplagt match de to parter imellem. Juelsminde Naturlegepark er et naturligt miljø for afholdelse af events med fokus på leg og bevægelse og et sted, hvor vores elever kan få erfaringer omkring dette ved at prøve nye aktivitetsformer, men også være med til at give nogle gode oplevelser for andre brugergrupper. Vores elever var sidste år en aktiv del af åbningen af naturlegeparken.

Tankerne om en skaterbane og en pumptrackbane i Juelsminde Naturlegepark styrker mulighederne for dette. For os er det også af stor betydning at være en synlig og aktiv aktør i lokalsamfundet, hvorfor vi også her ser en synergi i et samarbejde med Juelsminde Naturlegepark.

Hellebjerg Idrætsefterskole ønsker at støtte op om projektet ved at indgå i samarbejder med Juelsminde Naturlegepark og andre aktører ved at stille os til rådighed for og tage initiativ til events/arrangementer i parken, hvor omdrejningspunktet er leg og bevægelse.

På baggrund af ovenstående giver jeg projektet Juelsminde Naturlegepark mine varmeste anbefalinger og kan kontaktes på telefon 6120 9844 i tilfælde af spørgsmål.

Venlig hilsen



*Anders Buhl*

*Forstander på Hellebjerg Idrætsefterskole  
ab@hellebjerg.dk*